РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ.

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2013 года

№ 59
с. Соктуй-Милозан
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 38 от 17.09.2013 года «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

решил:
1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 38 от 17.09.2013 года «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское»:

-цифру «4» в решении Совета  заменить цифрой «5»;
- пункт 4 изложить в следующей редакции: «Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 33 от29.09.2009 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

3. Настоящее Решение Совета вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования(опубликования) на информационном стенде Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения ,в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»:http://soktm.ru.

Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов

17 сентября 2013 года

№ 38

с. Соктуй-Милозан

«Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское»